
UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji zasięgu lasów ochronnych położonych na terenie 
Gminy Bargłów Kościelny, przygotowany podczas prac nad projektem Planu Urządzania Lasu dla 

Nadleśnictwa Augustów na lata 2025-2034. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 530, poz.1473) Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Augustów projekt aktualizacji zasięgu 
lasów ochronnych położonych na terenie Gminy Bargłów Kościelny, przygotowany podczas prac nad 
projektem Planu Urządzania Lasu dla Nadleśnictwa Augustów na lata 2025-2034. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D067DDBC-EB2F-4540-8C36-EFF299632D2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadleśnictwo Augustów pismem z dnia 7 listopada 2024 r. znak: ZG.6002.1.2024 zwróciło się do Rady 
Gminy Bargłów Kościelny z prośbą o wyrażenie opinii na temat projektu aktualizacji zasięgu lasów 
ochronnych, przygotowanej podczas prac nad projektem Planu Urządzania Lasu dla Nadleśnictwa Augustów 
na lata 2024-2034. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach Rada Gminy powinna wyrazić opinię 
w ciągu dwóch miesięcy od dnia otrzymania wystąpienia o jej wyrażenie. W razie upływu tego terminu uważa 
się, że rada gminy nie zgłasza zastrzeżeń. 

W związku z powyższym Rada Gminy Bargłów Kościelny pozytywnie opiniuje aktualizację zasięgu lasów 
ochronnych położonych na terenie Gminy Bargłów Kościelny. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D067DDBC-EB2F-4540-8C36-EFF299632D2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




